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EASY LIFE Profito 5000ml nawóz dla
roślin wodnych (PR1004)

Cena brutto 205,45 zł

Cena netto 167,03 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 27 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 298698215

Producent EASY LIFE INTERNATIONAL B.V.

Opis produktu
Profesjonalny pokarm dla roślin wodnych

Easy-Life ProFito to uniwersalny pokarm roślinny typu "wszystko w jednym", który jest odpowiedni dla wszystkich roślin
wodnych w akwariach słodkowodnych. Unikalny skład ProFito zapewnia silny, zdrowy i bujny wzrost roślin. Dzięki optymalnej
kompozycji składników rośliny mają wszystko, czego potrzebują do niezakłóconego, silnego i bujnego wzrostu.

 

ProFito stymuluje podział komórek roślin wodnych

Wysokie stężenie, w szczególności żelaza, potasu i magnezu w pokarmie roślinnym ProFito zaspokaja zapotrzebowanie roślin
na wchłanianie dużych ilości tych składników odżywczych. Ten pokarm roślinny zawiera również wiele innych mikroelementów
(w tym mangan, bor, kobalt, lit, molibden, miedź, cynę, nikiel, fluor, jod, aluminium, cynk, selen i wanad). Substancje te oraz
szereg dodanych rzadkich minerałów zapewniają roślinom dokładnie to, czego potrzebują do bezproblemowego wzrostu.
Rośliny są stymulowane do wytwarzania cytokinin (hormonów roślinnych), które stymulują podział komórek. Liście stają się
znacznie szersze, a kolory niezwykle żywe.

Dzięki optymalnemu dostarczaniu składników odżywczych przez ProFito, rośliny wodne rosną szybko i są silniejsze. W
rezultacie niepożądane substancje w wodzie akwariowej, takie jak niektóre związki azotu i fosforanu, są szybciej wchłaniane
przez rośliny. Azotany, fosforany i amon są zatem szybciej usuwane z wody akwariowej przez rośliny. ProFito odciąża wodę i
zapewnia lepszą równowagę biologiczną w akwarium.

Pokarm dla roślin ProFito nie zawiera azotanów ani fosforanów. Składniki odżywcze w ProFito są stabilizowane na wiele
różnych sposobów przez różne chelatory. Przeciwutleniacze i konserwanty spowalniają psucie się ProFito, co gwarantuje
dłuższy okres przydatności do spożycia. Przechowywanie produktu w chłodnym i ciemnym miejscu również wydłuża okres
przydatności do spożycia.

Dawkowanie i sposób użycia

Dawkowanie jest bardzo ekonomiczne - 10 ml na 100 litrów wody akwariowej co tydzień.

Możliwe jest również codzienne dodawanie 1/7 całkowitej dawki. Kolor produktu może wahać się od ciemnozielonego do
ciemnobrązowego.

WSKAZÓWKA: Przez pierwsze kilka tygodni należy stosować około 1/3 dawki. Można ją później dostosować, aby uzyskać
najlepsze możliwe tempo wzrostu (tygodniowo na 100 litrów 10 ml +/- 40%). Najlepszą dawkę można określić, obserwując
najmłodsze liście rośliny. Jeśli są jasnozielone, można zwiększyć dawkę. Gdy pojawią się glony i/lub nie będzie można
zaobserwować dalszego wzrostu roślin, dawkę można zmniejszyć. Wprowadzenie niektórych szybko rosnących roślin może
być bardzo pomocne w zapobieganiu glonom.

Przykładowe nawożenie - normalne akwarium roślinne
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Akwarium 60x60x60 cm - umiarkowane obsadzenie roślinami

 

To akwarium nie jest gęsto obsadzone roślinami i zawiera niewiele ryb. System nawożenia jest następujący:

Przykładowe nawożenie - normalne akwarium roślinne

tygodniowo 1/2 dawki Ferro
co tydzień 1/2 dawki Kalium
co tydzień dodatkowe Nitro i Fosfo, ponieważ wartości

spadają do zera: rośliny zużywają wszystko
codziennie cała dawka EasyCarbo
co miesiąc pełna dawka Easy-Life Filter Medium po 50%

podmianie wody
co miesiąc Catappa-X utrzymuje kurczaki w zdrowiu,

normalne dawkowanie

 

Wymiary: 15*19,9*26,3 cm
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